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
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 8 8 8

SUM 8 8
SUM BRA 8

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Vedbod 

Kommentar
Vedbod: 8 m²

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 7 7 7

SUM 7 7
SUM BRA 7

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Bod 
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Kommentar
Bod: 6,7 m²

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 163 2
Uthus / verksted 0 28
Vedbod 0 8
Bod 0 7

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.11.2023 Olav Rudland Kvilhaug Takstingeniør

Vegard Olsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3804 SANDEFJORD

gnr.
324

bnr.
12

Areal
2278.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Liverødveien 6  

Hjemmelshaver
Olsen Vegard

fnr. snr.
0

Boligen ligger stille og fredelig til på Hvitstein i Kodal. Her finner man landlig lykke hvor eiendommen formelig inviterer til hobbyer og
adspredelser. Kjøreturen til Sandefjord sentrum tar bare ca. 15-20 min. hvor også jernbanestasjonen ligger.

Beliggenhet

Privat frem til offentlig.

Adkomstvei

Privat.

Tilknytning vann

Privat.

Tilknytning avløp

Reguleringsforhold / plan, fremlegges hos megler.

Regulering

Stor, noe skrånende tomt som er opparbeidet med plen og asfaltert adkomstvei.
Beplantet med noe busker og trær.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold knyttet til eiendommen.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 10.11.2023  Gjennomgått 0 Nei

Eieropplysninger 06.11.2023 Eier tilstede og gitt info. Gjennomgått 0 Nei

Megleropplysninger 06.11.2023 Innhentet kommunal info. Gjennomgått 0 Nei

Tegninger 06.11.2023 Gjennomgått 0 Nei

Brukstillat./ferdigatt. 06.11.2023

Det foreligger ikke ferdigattest for 
oppføring av boligen på eiendommen i 
kommunens arkiv.

Det er gitt tillatelse til oppføring av 
omsøkte tilbygg/påbygg 02.06.2004.

Finnes ikke 0 Nei

Eiendomsverdi.no 05.11.2023 Gjennomgått 0 Nei

Brukstillat./ferdigatt. 10.04.2024 Det foreligger ferdigattest for innredning 
av 2. etg, datert 08.04.2024. Gjennomgått 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
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